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ŠKODA wznawia dostawy do Ukrainy 

 

ŠKODA AUTO wznawia dostawy pojazdów swojej marki do Ukrainy w formacie zestawów 

SKD (Semi-Knocked-Down). Auta SKD będą, tak jak dotychczas, montowane w fabryce 

biznesowego partnera ŠKODY – firmy Eurocar w Solomonowie. 

 

W pierwszej partii do Ukrainy zostanie dostarczonych 80 zestawów SKD modeli ŠKODA - KODIAQ 

i KAROQ. Wzrost wielkości produkcji w zakładzie w Solomonowie będzie zależał od przebiegu 

wojny. 

 

Fabryka firmy Eurocar w Solomonowie posiada 20-letnią tradycję montażu samochodów ŠKODY  

i innych modeli Grupy Volkswagen. Roczna zdolność wytwórcza wynosiła 80 000 samochodów 

zmontowanych w trybie CKD (Completely-Knocked-Down) i 30 000 w SKD (Semi-Knocked-Down), 

jednak z powodu wojny w Ukrainie produkcja została wstrzymana. Zamiast tego zakład stał się 

centrum dystrybucyjnym, przyjmując pomoc żywnościową i humanitarną, a następnie kierując ją 

tam, gdzie jest ona potrzebna. W fabryce zakwaterowano także rodziny uchodźców. Marka ŠKODA 

od samego początku włączyła się w pomoc fabryce oraz innym, dotkniętym wojną Ukraińcom. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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